
Comune di Ossi (SS)

VARIAZIONE n. 1 del 15-01-2026 
Descrizione:
VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 4.02.01.01 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali 2026

2027

2028

101.285,90

70.000,00

70.000,00

437.933,43

70.000,00

70.000,00

54.426,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492.360,14

70.000,00

70.000,00

Cassa 1.198.349,89 1.198.349,89 54.426,71 0,00 1.252.776,60
U 01.07-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2026

2027

2028

0,00

0,00

0,00

8.081,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.426,71

0,00

0,00

62.507,99

0,00

0,00

Cassa 8.979,20 8.979,20 0,00 54.426,71 63.405,91

Comune di Ossi (SS) VARIAZIONE n. 1  del: 15-01-2026 Pagina 1 di 2



Comune di Ossi (SS)

VARIAZIONE n. 1 del 15-01-2026 
Descrizione:
VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2026 54.426,71 54.426,71 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00

Cassa 54.426,71 54.426,71 0,00

Comune di Ossi (SS) VARIAZIONE n. 1  del: 15-01-2026 Pagina 2 di 2


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2026
	2027
	2028
	Cassa



