

Comune di Ossi (SS)

VARIAZIONE n. 1 del 15-01-2026

Descrizione:

VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	4.02.01.01	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali	2026	101.285,90	437.933,43	54.426,71	0,00	492.360,14
			2027	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
			2028	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
			Cassa	1.198.349,89	1.198.349,89	54.426,71	0,00	1.252.776,60
U	01.07-2.02	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	2026	0,00	8.081,28	0,00	54.426,71	62.507,99
			2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Cassa	8.979,20	8.979,20	0,00	54.426,71	63.405,91

Comune di Ossi (SS)

VARIAZIONE n. 1 del 15-01-2026

Descrizione:

VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2026	54.426,71	54.426,71	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	2028	0,00	0,00	0,00
	Cassa	54.426,71	54.426,71	0,00